Dulce solatium et refrigerium cordis nostri, non sperabit cor nostrum nisi in Deo, quia ipse est Dominus protector noster adjutor noster et salus nostra.

Qui sperabit in eo non confundetur in aeternum.

К кому восплачем в скорбях, к кому воззовем в нуждах, к кому возопим, как не к Тебе, Боже наш, отец милосердия и утешения.

О сладкое утешение и прохлада сердца нашего, не понадеется сердце наше ни на кого, кроме Бога, потому что Он — защитник наш, помощник наш и спасение наше.

Надеющийся на Него не постыдится вовек.

In tribulationibus

Kaspar Förster

Soprano
Alto
Tenor
Bass
B. c.

In tri - bu - la - ti - o - ni - bus ad quem cla - ma - bi - mus,
In tri - bu - la - ti - o - ni - bus ad quem cla - ma - bi -
In tri - bu - la - ti - o - ni -
In tri - bu - la - ti - o - ni -
b 6 6 4 3 # # b 5 6

S
A
T
B
B. c.

ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus,
mus, ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus, in an - gu - sti -
bus ad quem cla - ma - bi - mus in an - gu - sti -
bus, ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus,
5 6 4 3 5 6 6 5 4 3 # 6 #6

11

S
ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus,

A
is, ad quem cla ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus in ne - ces - si - ta - ti -

T
is ad quem cla - ma - bi - mus in ne - ces - si - ta - ti -

B
ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus,

B. c.
11

5 6 7 6 5 # b6 6
3 3 3 4 3 #

16

S
ad quem cla - ma - bi - mus, in per - se - cu - ti -

A
bus, ad quem cla - ma - bi - mus, ad te cla - ma - bi - mus,

T
bus, ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus in per - se - cu - ti -

B
ad quem cla - ma - bi - mus, in per - se - cu - ti - o - ni - bus, ad quem cla - ma - bi -

B. c.
16

b #6

20

S
o - ni - bus ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus

A
ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus

T
o - ni - bus, ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus,

B
mus, ad quem cla - ma - bi - mus, ad quem cla - ma - bi - mus, cla - ma - bi - mus,

B. c.
20

b # 6 b 7 7 6 6 5
4 3

24

S
ni - si ad te De - us nos - ter, Pa - ter mi - se - ri - cor - di - ar - dum et con - so - la - ti -

A
ni - si ad te. De - us nos - ter, pa - ter mi - se - ri - cor - di - a - rum et con - so - la - ti - o - nis, et con - so - la - ti -

T
ni - si ad te De - us nos - ter Pa - ter mi - se - ri - cor - di - a - rum et con - so - la - ti -

B
ni - si ad te De - us nos - ter, Pa - ter mi - se - ri - cor - di - a - rum et con - so - la - ti - o - nis, et con - so - la - ti -

B. c.
24
6 4 3 6 7 6 6 # #4 6
b5 b3 b5 2

30

S
o - nis, et con - so - la - ti - o - nis.

A
o - nis, et con - so - la - ti - o - nis, et con - so - la - ti - o - nis.

T
o - nis, Pa - ter mi - se - ri - cor - di - a - rum et con - so - la - ti - o - nis.

B
o - nis, Pa - ter mi - se - ri - cor - di - a - rum et con - so - la - ti - o - nis.

B. c.
30
4 # b 6 # b # b 6 6 6 # 6 5 4 3

37

S
Dul - ce so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um cor - dis nos -

A
Dul - ce so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um cor - dis nos -

B
Dul - ce so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um, cor - dis nos -

B. c.
37
b6 9 8 7 6 b5 4 3
5 # 2

43

S tri, dul - ce so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um cor - dis

A tri dul - ce so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um, cor - dis

B tri, dul - ce - so - la - ti - um et re - fri - ge - ri - um cor - dis

B. c.

43

4 3 # b6 $\frac{5}{4\ 3}$ 6 5

49

S nos - tri, non spe - ra - bit cor nos - trum, non,

A nos - tri non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non,

T 8 Non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non, non,

B nos - ter, non, non, non spe - ra - bit cor

B. c.

49

4 3 b # b # 6

55

S non, non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non,

A non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non, ni - si in

T 8 non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, ni - si in

B nos - trum, non, non, non, non, non, ni - si in

B. c.

55

6 b # b # 6

61

S non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non,

A De - o, non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non, non,

T De - o,

B De - o, non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non, non, non, non,

B. c. 4 3 #

67

S ni - si in De - o, non spe - ra - bit cor

A ni - si in De - o, non spe -

T non spe - ra - bit cor nos - trum, non, non, non,

B ni - si in De - o, non spe - ra - bit cor nos - trum, non,

B. c. 4 3 6 b

72

S nos - trum, non, non, non, non, ni - si in De - o,

A ra - bit cor nos - trum, non, non ni - si in De - o, qui - a ip - se est

T non, non, non, ni - si in De - o,

B non, non, non, non, non, ni - si in De - o,

B. c. # 6 #6

78

A Do - mi - nus, pro - tec - tor nos - ter, ad - ju - tor nos - ter et sa - lus nos - tra ad - ju - tor nos - ter et

T qui - a ip - se est Do - mi - nus pro - tec - tor nos - ter et sa - lus nos - tra, ad - ju - tor nos - ter et sa - lus, et

B. c. 7 # 6

83

A sa - lus nos - tra, qui spe - ra - bit in e -

T sa - lus, nos - tra, qui spe - ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit in e -

B qui spe - ra - bit in e - o, in e - o, qui spe - ra - bit in e -

B. c. 4 3 # 6 # 6 # 4 2 7 6

88

S qui spe - ra - bit in e - o, non con - fun - de - tur in ae - ter -

A o, non con - fi - den - tur in ae - ter - num, non con - fun - de - tur,

T o, qui spe - ra - bit in e -

B o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num,

B. c. 6 # 6 # b 5 6 6 6

91

S num, qui spe-ra - bit in e - o, non con-fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter -

A non con-fun-de-tur in ae - ter - num, non

T o, non con-fun-den-tur in ae - ter - num, in ae ter -

B qui spe-ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit in e - o, in e -

B. c. 5 6 5 6 6 5 6 5 6 # 5 6 # 5 6 4 3

95

S num, qui spe - ra - bit in e - o, in e - o,

A con fun de tur, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, non con - fun -

T num, non con - fun - den - tur in ae - ter - num, qui spe -

B o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num,

B. c. b 6 # 7 # 6 7 6 6 6

98

S non con-dun-de-tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, non con-fun -

A den - tur in ae - ter - num, qui spe-ra - bit in e - o,

T ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit, spe-ra - bit in e - o,

B qui spe-ra - bit in e - o, in e - o, non

B. c. 98 6 6 # b6 6 6 6 6 6 4 3

102

S de - tur, non, non, con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, qui spe - ra - bit in e - o, in e -

A non con - fun - den - tur in ae - ter - num, qui spe - ra - bit in e - o, in e -

B con - fun - de - tur qui spe - ra - bit in De - o, non con fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter -

102

B. c. 5 6 5 6 4 3 6 b5 6 5 6 4 3

106

S o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, qui spe - ra - bit in e -

A o, non con - fun - den - tur, qui spe - ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit in e -

T 8 qui spe - ra - bit in e - o, in e - o, qui spe - ra - bit in e -

B num,

106

B. c. 5 6 6 6 # 7 6 # #4 7 6 2

110

S o, non con - fun - de - tur, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, non con - fun - de - tur in ae -

A o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, non con - fun - de - tur in ae -

T 8 o, non con - fun - den - tur in ae - ter - num,

B non con - fun - den - tur in ae - ter - num, non con - fun - den - tur in ae - ter - num,

110

B. c. 5 6 4 3

114

S
ter - num, in ae ter - num, non con - fun - de - tur,

A
ter - num, in ae - ter - num, non con - fun - den - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num, qui spe -

T
8
qui spe - ra - bit in e - o, qui spe -

B
qui spe - ra - bit in e - o, in e - o, qui spe -

B. c.
114
6 4 3 6 6 # #6 #
5

118

S
qui spe - ra - bit in e - o, non con - fun - de - tur in ae - ter -

A
ra - bit in e - o, non con - fun - den - tur in ae - ter - num, non con - fun - de - tur,

T
8
ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit in e -

B
ra - bit in e - o, non con - fun - de - tur in ae ter - num,

B. c.
118
#4 7 6 #6 # 5 6 6 6
2 b

122

S
num, qui spe - ra - bit in e - o, non con - fun - de - tur in ae ter - num, in ae ter -

A
non con - fun - de - tur in ae - ter - num, non

T
8
o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter -

B
qui spe - ra - bit in e - o, qui spe - ra - bit in e - o, in e -

B. c.
122
5 6 5 6 6 5 6 # 5 6 # b 5 6 4 3

126

S
num, in ae - ter - num, in - ae - ter-num, in ae - ter - num.

A
con - fun - den - tur non con - fun - den - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num.

T
8
num, non con - fun - de - tur in ae - ter - num, in ae - ter - num.

B
o, non con - fun - de - tur in ae - ter - num in ae - ter - num.

126

B. c.
b # 7 # 6

KASPAR FÖRSTER**Repleta est malis**

Источник текста:

Пс. 87 : 4–6; 21 : 12; 34 : 2, 32 : 21 (перевод П. Юнгерова).

Repleta est malis anima nostra, et facti sumus sicut homo sine adjutorio. Et sicut vulnerati dormientes in sepulchris, quorum non es memor amplius. Tribulatio proxima est, et non est qui adjunet.

Exurge Domine in adjutorium nostrum et laetabitur cor nostrum.

Душа моя исполнилась бедствиями, и жизнь моя приблизилась ко аду. Я сравнялся с нисходящими в могилу, я стал, как человек беспомощный, к мертвым причтенный, как убитые, лежащие во гробе, о коих Ты более не вспоминаешь.

Не отступай от меня, ибо скорбь близка, а помощника у меня нет.

Восстань, Господи, в помощь нашу, и возрадуется сердце наше.

Repleta est malis anima nostra

Kaspar Förster

Adagio

Allegro

Violin I

Violin II

B.c.

b # 7 6 5 6 6 3 4 3 # 5 6 7 6 5 4 3 6

Vln. I

Vln. II

B.c.

Adagio

6 # 6 4 3 5 6 5 6

Vln. I

Vln. II

B.c.

Adagio

5 6 4 3 5 6 6 5 9 8 6 6 b5 5 6 6 6 6 6 6

Un poco piano e tutto adagio

A

Vln. I

Vln. II

B.c.

Rep-le - ta est ma - lis a - ni - ma nos - tra,

6 6 5 # b 6 5 # b #6 b

22

A

re - ple - ta est ma - lis a - ni - ma nos - tra, a - ni - ma nos - tra, et san - cti su - mus et san - cti

Vln. I

Vln. II

B.c.

#6 6 6 5 # 6 b5

28

A

su - mus si - cut ho - mo si - ne a - diu - to - ri - o, si - cut ho - mo si - ne a - diu - to - ri - o.

Adagio

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 6 6 7 6 6 b6 6 6 6 b6 6 4 3

34

A

Et si - cut vul - ne - ra - sti, et si - cut vul - ne - ra - sti

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 6 6 6 b6 5 # 6 6 b5 6 # 5 6

40

A

dor-mi - en - tes in se - pul - chris dor-mi - en - tes, dor-mi - en - tes in se -

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 # 7 10 9 7 b6 5 6 #6 b # b 5 6
5 4 3 4 3

46

A

pul - chris, quo - rum non est me - mor non est me - mor non est me - mor,

Vln. I

Vln. II

B.c.

7 6 7 5 6 6 6 6 #6 10 9 8 7 8 7 b6 5
4 # 2 4# 2 #4 2 5 4 5 3 4 3

52

A

quo - rum non est me - mor am - pli - us.

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 6 6 b 5 6 7 6 5 b 6 #6 6 6 # b
4 3 4 3 5

58

A

Tri-bu-la-ti-o pro-xi-ma est, tri-bu-la-ti-o pro-xi-ma est et non est, non est, qui ad-

Vln. I

Vln. II

B.c.

#6 6 6 # 6 5 #6 6 6

65

A

iu - net. Tri-bu - la - ti - o pro-xi-ma est et non est et non est qui

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 5 b6 6 6 5 # 7 6 5 6 # 6

71

A

ad - iu - net.

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 4 3 b # 6 6 # b 5 6 # 4 #

Allegro

Adagio

78

A Ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge Do - mi - ne in ad - iu - to - ri - um, in au - diu - to - ri - um

T Ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge Do - mi - ne in ad - iu - to - ri - um, in au - diu - to - ri - um

B Ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge Do - mi - ne in ad - iu - to - ri - um, in au - diu - to - ri - um

Vln. I

Vln. II

B.c.

6 6 6^{b5} 9^b 8 7 6

84

A nos - trum, in a - diu - to - ri - um nos - trum, et lae - ta - bi - tur cor no -

T nos - trum, in a - diu - to - ri - um nos - trum, et lae -

B nos - trum, in au - diu - to - ri - um, in a - diu - to - ri - um nos - trum,

Vln. I

Vln. II

B.c.

4 3 6 #4 2 6 4 3 # 2 6

89

A
strum, lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur cor nos - trum,

T
ta - bi - tur cor nos - trum, lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur cor nos - trum,

B
et lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur, lae - ta - bi - tur cor nos - trum,

89

Vln. I

Vln. II

89

B.c.
7 6 2 6 6 b5 6 4 3 6

94

Vln. I

Vln. II

94

B.c.
7 #6 6 #

98

A
lae - ta - bi - tur lae - ta - bi -

T
lae - ta - bi - tur cor nos - trum, lae - ta - bi - tur cor

B
lae - ta - bi - tur cor nos - trum, lae - ta - bi - tur cor

98

Vln. I

Vln. II

98

B.c.
4 3 # #6 6 6 #6 #6

102

A tur cor no - - - - - strum, lae - ta - bi - tur cor no - strum.

T no - - - - - strum, lae - ta - bi - tur cor nos - trum.

B nos - trum, cor no - - - - - strum lae - ta - bi - tur cor nos - trum

102

Vln. I

Vln. II

102

B.c. 6 # 6 4 3 #6

106

A lae - ta - - - - - bi - tur cor nos - trum

T lae - ta - - - - -

B lae -

106

Vln. I

Vln. II

106

B.c. #6 6 # #6 # # #6

110

A
lae-ta - bi-tur lae - ta - bi-tur, lae-ta - bi-tur, lae - ta-bi-tur cor no - - -

T
bi-tur, lae-ta - bi-tur, lae - ta-bi-tur cor no - - -

B
ta - bi-tur cor nos-trum, lae-ta - bi-tur, lae - ta-bi-tur cor no - - -

Vln. I

Vln. II

110

B.c.
6 #6 #6 6 #

114

A
strum lae-ta-bi-tur cor no - strum,

T
strum, lae-ta-bi-tur cor nos - trum

B
strum, lae-ta-bi-tur cor no - strum, lae-ta - bi-tur, lae-ta - - - bi-tur, lae - ta-bi-tur cor nos -

Vln. I

Vln. II

114

B.c.
6 4 3 # 6

119

A
lae-ta-bi-tur, lae-ta-bi - tur, lae-ta-bi-tur cor nos - trum, lae - ta - bi - tur cor nos - trum.

T
lae-ta-bi-tur, lae-ta-bi - tur, lae-ta-bi-tur nos - trum, lae - ta - bi - tur nos - trum.

B
strum, lae-ta-bi-tur, lae-ta-bi - tur, lae-ta-bi-tur cor nos - trum, lae - ta - bi - tur nos - trum.

Vln. I

Vln. II

B.c.
6 4 3 # 6

126

A
Ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge, in a - diu - to - ri - um, in a - diu - to - ri - um nos -

B.c.
4 3 6 4 3

134

A
trum.

T
Ex - ur - ge Do - mi - ne, ex - ur - ge in a - diu - to - ri - um nos - trum.

B
Ex - ur - ge Do - mi - ne,

B.c.
6 4 3 6

141

B
ex - ur - ge Do - mi - ne in a - diu - to - ri - um nos - trum.

Vln. I

Vln. II

B.c.

141

6 4 3b # b #6 b # 5 6 7 6 #

Vln. I

Vln. II

B.c.

148

6 5 6 # 5 6 6 5 4* 6 6 5 4 3

Si replica alla segno

KASPAR FÖRSTER

Vanitas vanitatum

Источник текста:

Еккл. 1 : 2, Лк 16 : 20 – 25, 27 – 31

Vanitas vanitatum et omnia vanitas.

Ad januam divitis Lazarus jacebat cupiens saturari de micis quae cadebant de mensa ejus, factu est autem ut ambo morentur et dives sepultus est in inferno. Unde videt Lazarum in sinu Abrahae clamans dixit.

Pater Abraham, miserere mei et mitte Lazarum ut in tingat extremum digiti sui in aquam ut refrigeret linguam meam quia crucior in hac flama.

Fili recordare quia recepisti bona in vita tua, et Lazarus similiter mala nunc autem hic consolatur tu vero cruciaberis in aeternum.

Oh, aeternitas!

Rogo ergo te pater ut mittas cum in domum patris mei habeo enim quinque fratres ut testetur illis ne te ipsi veniant in huc locum tormentorum.

Habent Moisen et prophetas audiant illos, audiant illos.

Non, pater Abraham, sed si quis ex mortuis ierit ad eos poenitentiam agent.

Si Moisen et prophetas non audiunt, si Moisen et prophetas non audiunt, neque si quis ex mortuis resurrexerit credent.

Heu crucior in hac flamma.

O mortales, quid fatales et inanes iuvant cura, nil omnino pro futura. Omnia ista tanquam umbra transeunt.

Суета сует и всё суета.

Был нищий именем Лазарь, который лежал у ворот богача в струпьях и желал питаться крошками, падающими со стола его. И случилось так, что умерли оба. Богач попавший в ад, будучи в муках, увидев вдали Авраама и Лазаря на лоне его, возопил.